
1 

Uchwała NR  /2022 
Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia .........................2022r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 30 marca 2022 r. 

nr 290/XLV/2022 w sprawie przyjęcia do realizacji  w „Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta i gminy Gąbin w 2022 roku“  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572, 2375) 

 
 

 
 

Rada Miasta i Gminy Gąbin  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
1. Przyjmuje się zmiany w uchwale Rady Miasta i Gminy Gąbin nr 

290/XLV/2022 z dnia 30 marca 2022 w sprawie przyjęcia do realizacji 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Gąbin w 2022 roku“  

poprzez zmianę § 15 załącznika do uchwały. 

2. § 15 załącznika otrzymuje brzmienie: 

Na realizację zadań, wskazanych w § 2 Miasto i Gmina Gąbin przeznaczy z budżetu 

środki w wysokości: 42 500,00 zł, z czego: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom opieki w schronisku dla zwierząt oraz 

obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt, 

odławianie bezdomnych zwierząt – 32 000,00zł.; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 5 500,00zł.; 

3) utylizacja zwłok padłych zwierząt – 500,00zł. 

4) na usypianie ślepych miotów - 500,00 zł; 

5) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt – 4000 zł. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 


